
NOVÁ GENERACE  
AKTIVNÍCH FYZIO-MATRACÍ

rehaderma.com



MEASURE
Vpp

Vrms

Frequency

Period

Vmax

1:62. 4V

1:26. 8V

1:62. 4V

2:chan  o�

1:48. 07Hz

1:20. 80ms

1:29. 6V

2:chan  o�

2:chan  o�
48. 2298HzEDGECH15ms

2:chan  o�

CH1 20V CH2 5V

22–Mar  ‘ 11   23 : 12 Trig‘d

MAIN

1

0 . 000   s

regenerační efekty

technické inovace

Emisní síť generující dvě 
komplexní terapie

Tříkanálový ventilační systém  
odvodu vlhka a tepla

Digitální teplotní  
senzor

Devět zón pulzního  
magnetického pole

1014

detail ovladače

řídící jednotka

Celostní  
léčba bolesti Domácí  

rehabilitace
Komplexní péče  

o vaše nohy  
a kůži

Fyzio  
- detoxikace

Proč regenerace během spánku? 
BIOSYNCHRON® terapie vychází ze skutečnosti, že lidský organismus se regeneruje především 

během spánku. Periodickou stimulací fyzikálními terapiemi - termoterapií a pulzním magnetic-
kým polem podpoříme komplexně periferní prokrvení a současně imunitní systém. Během 

působení terapie aktivujeme maximum samoléčebných schopností organismu. 

O metodě BIOSYNCHRON®

BIOSYNCHRON® funguje na bázi unikátní synchronizace dvou fyzikálních terapií:

• pulzní magnetoterapie 
• suché termoterapie 

Výsledkem jejich synergického působení dochází ke komplexní stimulaci 
organismu. V praxi to znamená, že člověku, který odpočívá či spí na 

fyzio-matraci BIOSYNCHRON®, mozek vysílá do jeho organismu im-
pulzy, jako kdyby se lehce pohyboval. Tomuto efektu říkáme „pohyb 

bez pohybu“. 

Primární efekt terapie: 
•  komplexní, zvýšené prokrvení celého organismu (perfuze) 
• mírné zvýšení tepové frekvence srdce

Sekundární efekt terapie: 
•  aktivace tkání a orgánů vlivem periodického mírného 

prohřívání a ochlazování = detoxikace a rychlý 
odvod toxinů z organismu na mezibuněčné úrovni 

•  zvýšená tvorba endorfinu = úleva od bolesti  
a svalového napětí

•  zvýšená tvorba serotoninu = hlubší spánek  
a psychická pohoda

•  rychlejší zásobení tkání živinami, energií  
a kyslíkem = rychlá regenerace organismu 

Výsledkem BIOSYNCHRON® terapie je stimula-
ce samoléčících schopností těla, která je vhod-
ná pro prevenci nemocí, posílení imunitního 
systému a podpůrnou léčbu většiny civili-
začních chorob. 

REGENERACE 
BĚHEM 
SPÁNKU

EU certifikace - EZU PRAHA



BIOSYNCHRON® 2000 LUX

LUXUSNÍ AKTIVNÍ FYZIO-MATRACE 

P
R

O
G

R
A

M
 R

O
YA

L-
C

A
R

E
B

IO
S

Y
N

C
H

R
O

N
 2

00
0 

LU
X

Určení: 
pro velmi náročné zákazníky, kteří touží po výjimečném designu s unikátními relaxačně regeneračními 
vlastnostmi, splňující jejich individuální představy a potřeby. 

Technická data: 
rozsah teplot 20 až 36 °C, standardní rozměry š 80 - 90 × d 200 × v 20 - 25 cm,  
jádro matrace – hydrolatex, patentovaný ventilační systém, maximální nosnost 140 kg, 
maximální intenzita pulzní magnetické indukce 10 µT.  

Záruka: 
5 let – jádro matrace, 2 roky – elektronické součásti,  
doživotní záruka na emisní síť. 

Zdravotní efekty: 

P
ot

ah
 -

 lá
tk

a 
se

 s
tř

íb
re

m
R

uč
ní

 o
vl

ád
ač

100% likvidace vlhka a roztočů

individuální nastavení teploty 20 - 36 ºC

úleva od bolesti a relaxace

šetří stále dražší čas díky aplikaci  
během spánku

komplexní péče o nohy a kůži

celostní léčba bolesti

domácí wellness

Jakou službu vám  
FYZIO MATRACE poskytne?

předehřátí matrace - plážový efekt

zvýšení kvality partnerského života 

přirozená harmonizace organismu

Cena od 55 000,- Kč s DPH



BIOSYNCHRON® 1000 MED-WELL

P
R

O
G

R
A

M
 A

M
B

U
LA

N
C

E
B

IO
S

Y
N

C
H

R
O

N
 1

00
0 

M
E

D
-W

E
LL

MULTIFUNKČNÍ AKTIVNÍ  
FYZIO-PODLOŽKA

Použití: 
Ambulance léčby bolesti, regenerační wellness studia a lázně.
Studia alternativní a celostní medicíny.

Technická data: 
Tři terapeutické programy
Uchycení na standardní lehátko pomocí popruhů.
Omyvatelný potah. 
Rozměr: 160×70×5 cm.
Maximální intenzita pulsní magnetické indukce 10 µT.

Záruka:
2 roky – jádro podložky, 2 roky – elektronické součásti,  
doživotní záruka na emisní síť.

Využití v ambulanci...

D
et

ai
l p

ot
ah

u
R

uč
ní

 o
vl

ád
ač

tři terapeutické programy

šetři drahý čas využitím  
dvou terapií současně během 30 minut

zvýšení kvality partnerského života 

Pohybový aparát
✓ chronické bolesti zad (VAS)
✓ bolesti kloubů
✓ poúrazové stavy 
✓ revmatické stavy

Nohy

✓ syndrom diabetické nohy
✓  nedokrvení dolních končetin
✓ syndrom studených nohou

Kůže
✓ lupénka
✓ nehojící se rány
✓ anti-aging DERM Efekt

Jakou službu vám  
MED WELL poskytne?

efektivní detoxikace

přirozená harmonizace organismu

zlepšení efektů již aplikovaných metod

Cena od 39 900,- Kč bez DPH



Výrobce: 

BIOOZON s.r.o.
 (dříve BIOSYNCHRON RESEARCH s.r.o.)

Bezručova 618
739 11 Frýdlant nad Ostravicí

suska@rehaderma.cz
www.rehaderma.com

Dopřejte si zdraví a užijte si ho...


